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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/sliczny-gruby-penis-dildo-przyssawka-pilot-23cm-p-27153.html

= l.,_ Sliczny gruby penis dildo przyssawka

e pilot 23cm
1

% Cena

= Dostepnos¢

4

: Czas wysyiki
V Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Dildo z wibracjami, przyssawka oraz pilotem wykonane jest z bardzo miekkiego materiatu.

134,80 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni
ERO-1-00903023
1-00903023
8053629692677

Dildo posiada niezwykle gtadka powierzchnie pokrytg zytami z wyraznie zaznaczonym zotedziem, aby da¢ Ci intensywne wrazenia.

Dildo posiada solidng przyssawke przylegajaca do wszelkich gtadkich powierzchni.

Potezne wibracje regulowane sg porecznym pilotem.

® Materiat: PVC;

e Srednica: 4 cm;

® Dtiugosé: 23 cm;

® Baterie: 2 x AAA nie dotgczone;
® Kolor: bragzowy

wygenerowano w programie shopGold


https://eros.abrakadabra.shop.pl/sliczny-gruby-penis-dildo-przyssawka-pilot-23cm-p-27153.html
http://www.tcpdf.org

